[image: image1.png]

ДУМА
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 20 августа 2015 года № 308
р.п. Шаля

Об отказе от замены дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности Шалинского городского округа

дополнительным нормативом отчислений в бюджет  Шалинского городского округа от налога на доходы физических лиц
на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

Во исполнение статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом Свердловской области от 15 июля 2005 года № 70-ОЗ «О предоставлении отдельных межбюджетных трансфертов из областного бюджета и местных  бюджетов  в  Свердловской области» (в редакции закона Свердловской области от 27 мая 2015 года № 37-ОЗ), Дума Шалинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Отказаться от замены дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности Шалинского городского округа дополнительным нормативом отчислений в бюджет  Шалинского городского округа от налога на доходы физических лиц на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.

2.  О принятом решении сообщить в Министерство финансов Свердловской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (А.А.Кадыров).

Глава Шалинского городского округа                                      А.М. Леонтьев